UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày       tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng nghiệm thu ngân hàng đề thi cấp trường (đợt 1)

năm học 2021 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Quyết định số 736/QĐ-CĐSL ngày 26/10/2020 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của Trường Cao đẳng

Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-CĐSL ngày 26/8/2021 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về việc phê duyệt danh sách đăng ký xây dựng, chỉnh sửa ngân hàng

đề thi năm học 2021-2022 ;

Căn cứ Kế hoạch 194/KH-CĐSL ngày 06/9/2021 của Hiệu trưởng Trường Cao

đẳng Sơn La về việc nghiệm thu ngân hàng đề thi các môn học năm học 2021 – 2022;

Căn cứ Biên bản nghiệm thu Ngân hàng đề thi  cấp khoa của các đơn vị;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Hội đồng nghiệm thu ngân hàng đề thi cấp trường (đợt 1)

năm học 2021 – 2022: (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Các Hội đồng có trách nhiệm tổ chức đánh giá và nghiệm thu kết quả

xây dựng và chỉnh sửa ngân hàng đề thi các môn học năm học 2021 - 2022. Thư ký

các hội đồng có trách nghiệm sắp xếp thời gian và địa điểm tiến hành trong khoảng

thời gian từ ngày 19/10/2021 đến ngày 29/10/2021.

 Điều 3. Trưởng các Phòng: Tổ chức - Hành chính; Khảo thí và Đảm bảo chất

lượng; các đơn vị trực thuộc nhà trường và ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (báo cáo);

- Như Điều 3 (thực hiện);
- Lưu VT, KTCL.

 Nguyễn Đức Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T11:08:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T13:52:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T13:52:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T13:52:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!